Atento a lo requerido y a las constancias de
autos, en especial a lo informado por el Banco Macro S.A. en fecha 08/10/2025 en el incidente I4:

 I) Líbrese Orden de Pago en favor del Sr. Graneros Ángel Ruben, D.N.I. N° 11.620.824, CUIL/CUIT:
20-11620824-6, por la suma de $53.595,41 (Pesos: Cincuenta y tres mil quinientos noventa y cinco
con 41/100) en concepto de pago planilla firme de fecha 13/08/2025.

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N° 560809587027392 - CBU
2850608750095870273925, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este Juzgado y

[...]

Graneros Ángel Ruben a su Caja de Ahorro n° 4-618-0953776656-
0, CBU N° 2850618640095377665608, perteneciente al Banco Macro.

 II) Líbrese Orden de Pago en favor del Sr. Olivera Esteban Salvador, D.N.I. N° 30.570.041,
CUIL/CUIT: 20-30570041-0, por la suma de $4.099.378,66 (Pesos: Cuatro millones noventa y nueve

mil trescientos setenta y ocho con 66/100) en concepto de pago planilla firme de fecha 13/08/2025.

 Las sumas dadas en pago deberán extraerse de la cuenta judicial N° 560809587027392 - CBU
2850608750095870273925, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este Juzgado y